

BMF Investment Corp. ApS

Langelinie Allé 35, 2100 København Ø

CVR-nr./CVR no. 29 32 32 16

Årsrapport 2023

Annual report 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024
Approved at the Company's annual general meeting on 15 May 2024

Dirigent:

Chair of the meeting:


.....
Urs Rickenbacher

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	5
Income statement	
Balance	6
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	8
Statement of changes in equity	
Noter	9
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter investering i børsnoterede værdipapirer samt udlån til tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 134.495 kr. mod et underskud på 2.369.701 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 15.270.986 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har realiseret alle investeringer i 2023 idet ledelsen planlægger at selskabet træder i likvidation i 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen planlægger at selskabet træder i likvidation i 2024.

Business review

The Company's primary activities include investment in listed securities and loans to related companies.

Financial review

The income statement for 2023 shows a profit of DKK 134,495 against a loss of DKK 2,369,701 last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 15,270,986.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

The company has sold all investments in 2023, as management is planning for the company to be liquidated in 2024.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Management is planning for the company to be liquidated in 2024.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2023	2022
	Bruttotab	-514.602	-468.835
	Gross profit/loss		
3	Finansielle indtægter	1.484.683	952.353
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	-819.970	-2.831.252
	Financial expenses		
	Resultat før skat	150.111	-2.347.734
	Profit/loss before tax		
5	Skat af årets resultat	-15.616	-21.967
	Tax for the year		
	Årets resultat	134.495	-2.369.701
	Profit/loss for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.046.000	10.000.000
	Proposed dividend for the financial year		
	Overført resultat	-14.911.505	-12.369.701
	Retained earnings/accumulated loss		
		134.495	-2.369.701

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.571.627
	Receivables from group entities		
		0	8.571.627
	Anlægsaktiver i alt	0	8.571.627
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.832.590	57.868
	Receivables from group entities		
	Tilgodehavende selskabsskat	107.097	158.563
	Income taxes receivable		
		13.939.687	216.431
	Værdipapirer og kapitalandele	0	16.278.230
	Securities and investments		
	Likvide beholdninger	1.388.439	636.425
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	15.328.126	17.131.086
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	15.328.126	25.702.713
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
6	Selskabskapital	125.000	125.000
	Share capital		
	Overført resultat	99.986	15.011.491
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.046.000	10.000.000
	Dividend proposed for the year		
	Egenkapital i alt	15.270.986	25.136.491
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	282.587
	Payables to group entities		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	225.009
	Payables to shareholders and management		
	Anden gæld	57.140	58.626
	Other payables		
		57.140	566.222
	Gældsforpligtelser i alt	57.140	566.222
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	15.328.126	25.702.713
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte for regnskabsåret Dividend proposed for the year	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2022 Equity at 1 January 2022	125.000	27.381.192	0	27.506.192
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-12.369.701	10.000.000	-2.369.701
Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	125.000	15.011.491	10.000.000	25.136.491
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	-14.911.505	15.046.000	134.495
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Egenkapital 31. december 2023 Equity at 31 December 2023	<u>125.000</u>	<u>99.986</u>	<u>15.046.000</u>	<u>15.270.986</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	126.393	115.904
Urealiseret og realiseret kursgevinst værdipapirer	764.274	0
Andre finansielle indtægter	<u>594.016</u>	<u>836.449</u>
	<u>1.484.683</u>	<u>952.353</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2023	2022
4 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Urealiseret og realiseret kurstab værdipapirer	660.080	2.757.917
Realized and unrealized losses securities		
Andre finansielle omkostninger	159.890	73.335
Other financial expenses		
	819.970	2.831.252
5 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	15.616	21.967
Estimated tax charge for the year		
	15.616	21.967

6 Selskabskapital

Share capital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Analysis of the share capital:

Anparter, 1 stk. a nom. 125.000,00 kr.

1 shares of DKK 125,000,00 nominal value each

125.000	125.000
125.000	125.000

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 125,000 over the past 5 years.

7 Afledte finansielle instrumenter

Derivative financial instruments

Dagsværdioplysninger

Fair value disclosures

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

The Company has the following assets and liabilities measured at fair value:

DKK	Børsnoterede værdipapirer Omsætningsaktiv Securities Non- fixed assets
Dagsværdi, ultimo	0
Fair value at year end	
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	0
Unrealised fair value adjustments for the year, recognised in the income statement	
Dagsværdiniveau	1
Fair value level	

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Security and collateral

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31 december 2023.

No security for loans has been placed at 31 December 2023.